
A) Analýza běžných výdajů

Seskupení
Název

položek

50 Platy a související výdaje

51 Neinvestiční nákupy a související výd.

52 Neinv.transf. soukromopráv.subjektům

53 Neinv.transf. veřejnopráv.subjektům. ..

54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu

55 Neinv.transf.a souvis.platby do zahr.

56 Neinvestiční půjčené prostředky

57 Neinvestiční převody Národnímu fondu

59 Ostatní neinvestiční výdaje

Celkem

B) Analýza kapitálových výdajů

Seskupení
Název

položek

61 Investiční nákupy a související výdaje

62 Nákup akcií a majetkových podílů .

63 Investiční transfery

64 Investiční půjčené prostředky

67 Investiční převody Národnímu fondu

69 Ostatni kapitálové výdaje

Celkem

Upravený Výsledek
rozpočet od počátku roku

361 500,00

1 731 537,00

1 ooo,oo

192 863,00

32 ooo,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

2 318 900,00

Upravený

324 397,00

1 389 712,27

0,00

189 051,oo

17 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 920 567,27

Výsledek
rozpočet od počátku roku

463 ooo,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

463 ooo,oo

9 170,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 170,00

(v tis. Kč)

% plnění UR

89,74

80,26

0,00

98,02

54,40

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

82,82

(v tis. Kč)

% plnění UR

1,98

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

#DIV/O!

1,98

8. Informace o čerpání prostředků poskytnutých na řešení následků živelních katastrof, případně jiných
mimořádných událostí.

Objem přijaté dotace a její poskytovatel:

Účel dotace:

Objem nespotřebované dotace určené k převodu do následujího roku: xxxxxxxxxxxxx

9. Hospodaření zřizovaných příspěvkových organizací.

Odvětví

Školství

Kultura

Zdravotnictví

Sociální vě i

Doprava

Cestovní ru h

Ostatní od tví

Celkem

výsledek hospodaření (zisk/ztráta)
počet PO

v Kč

IO. Organizační a metodické změny, které ovlivnily hospodaření celého roku.

Uvést komentářjen, pokud došlo k těmto změnám a za předpokladu jejich dopadu do hospodaření.

11. Výkyvy ve vývoji finančního hospodaření v průběhu hodnoceného roku.

Uvést komentářjen, pokud došlo k těmto výkyvům a za předpokladu jejich dopadu do UR ajeho plnění


